

8 stycznia 2018



Opiekun medyczny z dyplomem - w jeden rok

Jest jeszcze szansa zapisania się na kierunek opiekun medyczny w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Morawicy. Zajęcia rozpoczynają się od lutego 2017 roku w ramach szkoły dla dorosłych (w systemie sobotnio-niedzielnym). Nauka jest bezpłatna, trwa dwa semestry i kończy się uzyskaniem dyplomu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe.

Jak podkreśla **Renata Antos**, dyrektor CKZiU w Morawicy, szkoła wyróżnia się na rynku edukacyjnym wysokim poziomem organizowanych praktyk zawodowych, zarówno w profesjonalnych pracowniach na terenie szkoły (każde stanowisko wyposażone w nowe fantomy), jak i w instytucjach współpracujących z placówką. - Nasze atuty od lat to brak

wpisowego i czesnego, brak opłat za egzaminy oraz stuprocentowa zdawalność egzaminu zawodowego. By umożliwić poszerzanie kwalifikacji również osobom pracującym, organizujemy naukę w systemie weekendowym - podkreśla dyrektor, zachęcając do odwiedzenia szkoły i zapoznania się z jej bazą.

Opiekun medyczny to zawód pomocniczy w zakresie czynności opiekuńczo-pielęgniacyjnych u chorych w środowisku szpitalnym lub domowym. Do jego zadań należy między innymi: rozpoznawanie i rozwiązywanie problemów opiekuńczych osoby chorej i niesamodzielnej oraz pomaganie jej, współdziałanie z zespołem opiekuńczym i terapeutycznym itp. Absolwenci kierunku znajdują zatrudnienie w szpitalach, zakładach opiekuńczo-leczniczych, ośrodkach i domach pomocy społecznej, niepublicznych ośrodkach opieki zdrowotnej, podczas indywidualnej opieki w domu pacjenta, w środowiskowych domach pomocy oraz w fundacjach i stowarzyszeniach działających na rzecz osób chorych i niepełnosprawnych.

Do zapisu wymagane są:

- świadczenie szkoły średniej (nie jest wymagana matura)
- uzupełniony wniosek o przyjęcie (dostępny w sekretariacie szkoły lub na stronie internetowej w zakładce Rekrutacja)
- kserokopia dowodu osobistego
- 2 zdjęcia
- zaświadczenie od lekarza medycyny pracy (na podstawie skierowania wydawanego przez szkołę).

Więcej o szkole i warunkach rekrutacji na stronie internetowej:

www.szkoła-medyczna.com.pl, pod numerami telefonów 41-311-46-80, 517-027-622, a także w siedzibie w Morawicy przy ul. Kieleckiej 7.

